to him and his heirs, of the said Sibilla and her heirs for ever, by the free

service of nineteen pence per annum, payable in even portions at four

specified feast days, for all service thereto pertaining. The said Elyas and
his heirs to acquit the said messuage of all services due from it to the

chief lord.)

Aptid Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, Archidiacono Tainton, Regi-

naldo de Cornhull, Johanne de Gestling, Rogero de Huntinge-

feld, Justiciariis Itinerantibus, etc.

Inter Sibillam filiam Radulfi, petentem, et Elyam clericum,

tenentem.

De uno inesagio, cum pertinentiis, in Einesfoed.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Elyas recognovit

predictum mesagium, cum pertinenciis, esse jus ipsius Sibille.

Et pro hac recognicione et fine efc concordia, predicta Sibilla

concessit eidem Elye totum predictum mesuagium cum perti-

nenciis, tenendum sibi et heredibus suis, de ipsa Sibilla et

heredibus suis, in perpetuum, per liberum servicium decern et

novem denariorum per annum, reddendorum ad quatuor ter-

minos anni, scilicet, ad festum Sancti Michaelis, quinque de-

narios uno quadrante minus, ad Natale totidem, et ad Pascliam

totidem, et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptiste totidem,

pro omni servicio ad earn pertinente.

Et predictus Elyas, et heredes sui, aquietabunt totum pre-

dictum mesuagium, cum pertinenciis, versus Capitales dominos

feodi illius, de omnibus serviciis que ad mesuagium illud per-

tinent.

Ei3 pro hac concessione, idem Elyas dedit predicte Sibille

quinque solidos.
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CXLVL—(105 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(William de Elding and Avicia liis wife, for sixty shillings, acknowledge

six acres of land in Sumerfeld to Alan de Burn, to hold to him and his

heirs, of the said William and Avicia, and the heirs of the said Avicia for

ever, by the free service of two shillings per annum, to be paid at Livinges-

born, 1 at Michaelmas, for all service. The said Alan and his heirs to

acquit the said land of all services due to the chief lord.)

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Cruris,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willehno de Wrotham, etc. [nt in No. 145.]

Inter Alanum de Burn, et Willelmum de Elding et Aviciam

uxorem suam.

De sex acris terre, cum pertinentiis, in Sumerfeld.

Unde placitum Warantie Carte summonitum fuit inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predicti Willelmus et Avicia recog-

noverunt totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus

ipsius Alani, tenendum sibi et beredibus suis, de ipsis Wil-

lelmo et Avicia, et beredibus ipsius Avicie, in perpetuum, per

liberum servicium duorum solidorum per annum, reddendorum

in die Sancti Michaelis, apud Liuingesburn, pro omni servicio

pertinente.

Et predictus Alanus et heredes sui aquietabunt totam pre-

dictam terram, cum pertinenciis, versus Capitales dominos feodi

illius de omnibus serviciis que ad terram illam pertinent.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, idem Alanus

dedit predictis Willelmo et Avicie sexagmta solidos.

William de Elding= Avicia.

1206. 1206.

1 Livingesborn,—see note No. CXXYI. supra.
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CXLYIL—(115 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(Iu a plea of Warranty of Charter, William de Aiding and Avicia his

wife, for ten marks, acknowledge forty acres in Livingesborn to William

de Becco, and quitclaim them to him and his heirs for ever.)

Apud Cantuariam, in crastino Sancte Crucis, anno regni

Regis Joliannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Willelmum de Becco_, et Willelmom de Aiding et

Aviciam nxoreni suam.

De quadraginta acris terre, cum pertinentiis, in Liuingeburn.

Unde placitum Warantie Carte summonitnm fuit inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predicti Willelmus et Avicia recog-

noverunt totam predictam terram,, cum pertinentiis, esse jus

ipsius Willelmi ; et earn remiserunt et quietam clamaverunt

de se et heredibus ipsius Avicie, eidem Willelmo et heredibus

suis, in perpetuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, idem Willelmus dedit predictis Willelmo et Avicie

decern marcas argenti.

William de Aiding— Avicia.

1206. 1206.

CXLVIIL— (103 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(Benedict Brunstun grants to Aldina, 1 widow of Arnulf Fitz Robert, for

her dower for life, six acres out of the ten which she claims as her reason-

able dower from her said husband's freehold in Westfeld, in Gillingham,

to the west of the road ; for which grant, she releases to the said Benedict

all claim for dower against him and his heirs for ever.)

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis,

anno regni Regis Joliannis octavo.

1 ? Aldiua, or Aldiva.
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Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 1 15.]

Inter Alpinam, viduam, petentem, et Benedictum de Brun-

btuNj tenentem,

De decern acris terre, cum pcrtinentiis, in Gillingeham, quas

ipsa clamat esse rationabilem dotem suam, de libero tenemento

quod fuit Arnulfi filii Roberti, quondam viri sui, in eadem

villa.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Benedictus concessit eidem Aldine sex acras terre

de predicta terra que jacet in Westfeld, versus occidentem de

Chemino, habendas et tenendas eidem Aldine tota vita sua,

nomine dotis.

Et pro hac concessione et fine et concordia, predicta Aldina

remisit et quietum clamavit eidem Benedicto et heredibus suis,

in perpetuum, totum jus et clamium quod habuit versus eum
nomine dotis.

Arnulph Fitz Robert = Aldina.

Dead 1206. 1206.

CXLIX.—(102 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(Robert, Jordan, and Ivo, sons of Ralph, quitclaim to William de Ake-

ton, sixty acres in Charing. If the said William die without heir of his

body, the remainder to be to his next eldest brother.)

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacioiris Sancte Crucis,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Willelmum de Aketon,, petentem, et Robertum et

Jordanum et Ivonem filios Radulphi, tenentes.

De sexaginta acris terre, cum pertinenciis, in Cherring.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predicti Robertus et Jordanus et Ivo recognoverunt totam

predictam terram, cum pertinenciis, esse jus ipsius Willelmi,

et earn remiserunt et quietam clamaverunt eidem Willelmo, et
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heredibus suis, in perpetuum. Ita, tamen, quod si predictus

Willelmus decesserit sine herede de corpore suo genito, tota

predicta terra integre revertetur fratri suo primogenito post

ipsum, "heredibus suis primogenitis, quicunque fuerit frater ejus

primogenitus. 1

Balph=

Robert. Jordan. Ivo.

1206. 1206. 1206.

CL.— (104 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(In a plea of Warranty of Charter, Hoger de Bramfeld, for five marks,

acknowledges to Warin de Burnes one fourth part of a knight's-fee in Ore,

and quitclaims it to him and his heirs for ever.)

Apud Cantuariarn, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Wakinum de Buenes et Rogerum de Bramfeld.

De quarta parte feodi unius militis, cum pertinentiis, in Ore.

Unde placitum Warantie Carte, summonita fuit inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predictus Rogerus recognovit pre-

dictam quartam partem feodi unius militis, cum pertinentiis,

esse jus ipsius Warini, et earn remisit et quietam clamavit, de

se et heredibus suis, eidem Warino et heredibus suis, in per-

petuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, idem Warinus dedit predicto Rogero quinque marcas

argenti.

1 This passage has been much bleared and corrected in the original

;

we have given it as correctly as we could decipher it.
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CLI.— (100 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(In a plea of Warranty of Charter, Gunilda de Bramfeld, for five marks,

acknowledges to Warin dc Burnes one fourth part of a knight's-fee in Ore,

and quitclaims it to him and his heirs for ever.)

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Warinum de Burnes et Gunildam de Bramfeld.

De quarta parte feodi nnius militis, cum pertinentiis, in Ore.

Unde placitum Warantie Carte summonitum fuit inter eos in

prefata Curia, scilicet quod predicta Gunilda recognovit pre-

dictam quartam partem feodi unius militis, cum pertinentiis,

esse jus ipsius Warini, et earn remisit et quietam clamavit de

se et heredibus suis, eidem Warino et heredibus suis, in per-

petuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia et fine et Con-

cordia, idem Warinus dedit predicte Gunilde quinque marcas

argenti.

CL1I.— (95 J.)

[15th September, 1206, 8 Jo.]

(Martin de Fengesham and Agnes his wife, foi live shillings, acknow-

ledge to Anselm de Norburn four virgates and a half of land in Fingles-

ham, lying between the houses of Walter de Uppedun and Osbert Fitz

Eilric
; also, all the service of Henry de Fengesham out of four acres

which he holds in the same ville, viz. five shillings, less one halfpenny,

and three hens and one cock ; to have to hold to the said Anselm and his

heirs, of the said Martin and Agnes, and the heirs of the said Agnes, for

ever, by the free service of six pence per annum. Henry de Fengesham
is present, and acknowledges that he owes the services.)

Apud Cantuariam, in crastino Exaltacionis Sancte Crucis,

anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]
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Inter Anselmum de Norburn, petenteui, et Martinum de

Fengesham et Agnetem uxorem suam, tenentes, per ipsum

Martinum positum loco ipsius Agnetis ad lucrandum vel per-

deudum.

De quatuor virgatis terre et dimidia et de quinque solidatis

redditus, cum pertinentiis, in Fengesham.1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicti Martinus et Agnes recognoverunt totam predictam

terram et redditum, cum pertinenciis, esse jus ipsius Anselmi,

scilicet quatuor virgatas terre et dimidiam, cum pertinentiis,

que jacent inter domum Walteri de Tjppedun et domum Os-

berti eilii Eilrict. Et preterea, totum servicium Henrici de

Fengesham, de quatuor acris, cum pertinenciis, quas tenet in

eadem villa, scilicet quinque solidos, uno obulo minus, et tres

gallinas, et unum gallinum, habendum et tenendum eidem

Anselmo et heredibus suis, de ipsis Martino et Agnete, et

heredibus ipsius Agnetis, in perpetuum, per liberum servicium

sex denariorum per annum, reddendorum ad festum Sancti Mi-

cliaelis pro omni servicio et exaccione.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, idem Anselmus

dedit predictis Martino et Agnett quinque solidos. Et scien-

dum est, quod predicti Martinus et Agnes, et heredes predicte

Agnetis, warantizabunt eidem Anselmo et heredibus suis in

perpetuum, totam predictam terram et redditum, cum perti-

nenciis, contra omnes homines et feminas.

Et hec concordia facta fuit, presente et concedente predicto

Henrico de Fenglesham ; et recognovit se debere facere pre-

dicta servicia eidem Anselmo et heredibus suis.

Martin de Fengesham= Agnes.
1206. 1206.

1 Doubtless Finglesham, a hamlet in Northborne.
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OLin.—(99 j.)

[19th September, 120G, 8 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Aluina de Strodes, for four shil-

lings, grants to Martin T and his heirs, half an acre of land in

Strood, to hold of her and her heirs, by one penny per annum for all

service.)

Apud Cantuariam, die Martis proxima ante festum Sancti

Matliei Apostoli, anno regni Regis Johannis octavo.

Coram Willelmo de Wrotham, etc. [ut in No. 145.]

Inter Aluinam de Strodes, petentem, et Martinum T . . . . ,

tenenteni.

De dimidia acra terre, cum pertinentiis, in Strodes.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Martinus recog-

novit predictam terram cum pertinenciis esse jus ipsius Aluine.

Et pro hac recognicione predicta Aluina concessit totam predic-

tam terram, cum pertinentiis, predicto Martino, habendam

et tenendam, sibi et heredibus suis, de se et heredibus suis, in

perpetuum ; reddendo inde per annum j denarium pro omni